
 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení pod označením 
„Technologie pro zřízení kompostárny ve městě Nový Jičín“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
(název, sídlo, právní forma, IČ): 

Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace 
Nový Jičín, Suvorovova 909/114 
00417688 
331 - Příspěvková organizace 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro zřízení 
kompostárny města Nový Jičín. V rámci předmětu této veřejné 
zakázky bude pořízen: 
- Traktor s čelním nakladačem, 
- Drtič bioodpadu, 
- Plnící zařízení do vaků, 
- Štěpkovač, 
- Kompresor na provzdušňování kompostu, 
- Měřící a monitorovací systém a 
- Síto pro dezintegraci kompostu 

Cena sjednaná 
ve smlouvě: 

částka finanční 
kompenzace 
bez DPH 

3 749 575,00 Kč bez DPH 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma/název: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 

Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28685521 

Odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky: 

Nejlevnější nabídka 

Jaká část veřejné zakázky má být 
plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 

Není zřejmé – zadavatel nepožadoval identifikaci 
subdodavatelů 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, 
a odůvodnění jejich vyloučení / identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 
nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti: 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

- - - - - - - - - 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

- - - - - - - - - 



Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

Identifikační údaje všech (vč. případných vyloučených) uchazečů, vč. jejich nabídkové 
ceny: 

Uchazeč (název; sídlo/místo podnikání; IČ) Nabídková cena bez DPH 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.; Ústí nad Labem, Raisova 
769/9, PSČ 40003; 28685521 

3 856 437,89 * 
(tj. 85 % z 4 536 985,75 Kč) 

SDO Technika s.r.o.; Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového 
Jičína; 29446619 

4 783 130,00 

SYNPRO Severní Morava, s.r.o.; Mongolská 1470/42, 
Poruba, 708 00 Ostrava; 02769930 

4 796 331,00 

 

* - uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. doložil v nabídce žádost o zvýhodnění při hodnocení dle 
§ 101 odst. 4 zákona. Doloženo bylo dále potvrzení Úřadu práce, které potvrzuje, že tento uchazeč 
splňuje podmínky dané zákonem a jeho nabídková cena může být pro hodnocení snížena o 15 %. 
Nabídková cena uvedená ve výše uvedené tabulce již zvýhodnění 15 % zohledňuje. 

 
 
 
Za zmocněnce v Ostravě dne 20. srpna 2015 
 
 
 
 
 
 .......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek, v.r. 
 Dobrá zakázka s.r.o. 
 


		2015-08-20T21:21:01+0200
	Ing. Miroslav Jílek




